—1—

南京航空航天大学文件

校师发字〔2022〕4号

南京航空航天大学
关于公布 2021年新教师校本培训结业

及优秀学员名单的通知

各学院及相关单位：

2021年新教师校本培训学员共计 147名，一年学习培训期满。

根据《南京航空航天大学新教师教学能力校本培训实施办法》（校

师发字〔2021〕7号）规定的考核要求，经对参训教师的课程修

读情况进行审核，认定航空学院杨鲤铭等 134位新教师（含 2019

年上半年新教师 1名，具体名单详见附件 1）达到结业要求，培

训合格并颁发“南京航空航天大学新教师校本培训合格证书”。其

中，杨鲤铭等 20名新教师（名单详见附件 2）在校本培训中表现

突出，被评为“优秀学员”。

特此通知。

—2—

附件：1.2021年新教师校本培训结业学员名单

2.2021年新教师校本培训优秀学员名单

南京航空航天大学

2022年 10月 26日

（联系人：朱瑶丽 联系电话：84891009）

—3—

附件 1

2021年新教师校本培训结业学员名单

序号 姓名 单位 职工编号 结业证书编号

1 杨鲤铭 航空学院 70207210 202101JF0101

2 刘强 航空学院 70207023 202101JF0102

3 赵国庆 航空学院 70206790 202101JF0103

4 赵晓葭 航空学院 70207238 202101JF0104

5 吴奇 航空学院 70206458 202101JF0105

6 黄杰 航空学院 70206916 202101JF0106

7 林繁荣 航空学院 70207270 202101JF0107

8 殷俊 航空学院 70206995 202101JF0108

9 赵振宇 航空学院 70206840 202101JF0109

10 张俊豪 航空学院 70207284 202101JF0110

11 陈提 航空学院 70207244 202101JF0111

12 康俊杰 航空学院 70207313 202101JF0112

13 李琳恺 航空学院 70207243 202101JF0113

14 张强 航空学院 70207365 202101JF0114

15 吴凯 航空学院 70207246 202101JF0115

16 刘家贵 航空学院 70207024 202101JF0116

17 姚照辉 能源与动力学院 70207282 202101JF0201

18 庞淑伟 能源与动力学院 70207370 202101JF0202

19 汪勇 能源与动力学院 70207330 202101JF0203

—4—

20 吴祯龙 能源与动力学院 70207200 202101JF0204

21 陈翔 能源与动力学院 70207344 202101JF0205

22 陈娉婷 能源与动力学院 70207285 202101JF0206

23 刘云鹏 能源与动力学院 70207372 202101JF0207

24 张洪鑫 能源与动力学院 70207363 202101JF0208

25 冯昆鹏 自动化学院 70207254 202101JF0301

26 邵凌云 自动化学院 70207289 202101JF0302

27 张益之 自动化学院 70207334 202101JF0303

28 王慧捷 自动化学院 70207241 202101JF0304

29 王涛 自动化学院 70207186 202101JF0305

30 单尧 自动化学院 70207247 202101JF0306

31 杜斌 自动化学院 70207390 202101JF0307

32 程艳 自动化学院 PQ000341 202101JF0308

33 冯薏儒 自动化学院 PQ000342 202101JF0309

34 葛玖浩 自动化学院 70206842 202101JF0310

35 周玮阳 自动化学院 70207266 202101JF0311

36 张晶晶 电子信息工程学院 70207376 202101JF0401

37 陈珂 电子信息工程学院 70207221 202101JF0402

38 林志鹏 电子信息工程学院 70207377 202101JF0403

39 周博 电子信息工程学院 70207382 202101JF0404

40 吴比 电子信息工程学院 70207277 202101JF0405

41 朱从益 电子信息工程学院 70207374 202101JF0406

—5—

42 李婕 电子信息工程学院 70207287 202101JF0407

43 董培浩 电子信息工程学院 70207211 202101JF0408

44 付北京 电子信息工程学院 PQ000344 202101JF0409

45 席维唯 电子信息工程学院 70206940 202101JF0410

46 王福瑞 机电学院 70207286 202101JF0501

47 颜磊 机电学院 70207256 202101JF0502

48 李占伟 机电学院 70207351 202101JF0503

49 郑秋 机电学院 70207318 202101JF0504

50 代洪庆 机电学院 70207252 202101JF0505

51 陈凯 机电学院 70207269 202101JF0506

52 赵彪 机电学院 70207327 202101JF0507

53 徐嘉骏 机电学院 70207337 202101JF0508

54 杨岩 机电学院 70207361 202101JF0509

55 宋嘉诚 机电学院 70207349 202101JF0510

56 张圣亮 材料科学与技术学院 70207217 202101JF0601

57 王开亚 材料科学与技术学院 70206951 202101JF0602

58 张帅 材料科学与技术学院 70207249 202101JF0603

59 胡志猛 材料科学与技术学院 70207295 202101JF0604

60 郑菁桦 材料科学与技术学院 70207220 202101JF0605

61 黄泽亚 材料科学与技术学院 70207273 202101JF0606

62 李梦颖 材料科学与技术学院 70207348 202101JF0607

63 郑明波 材料科学与技术学院 70207237 202101JF0608

—6—

64 宋文哲 材料科学与技术学院 70207259 202101JF0609

65 刘召阳 材料科学与技术学院 70207335 202101JF0610

66 周若冰 民航学院 PQ000348 202101JF0701

67 沈霖 民航学院 70300046 202101JF0702

68 沙刚刚 民航学院 70207267 202101JF0703

69 孙智 民航学院 70207386 202101JF0704

70 陈新元 民航学院 70207317 202101JF0705

71 陈鹏 数学学院 70207375 202101JF0801

72 余迁 数学学院 70207378 202101JF0802

73 潘茂东 数学学院 70207265 202101JF0803

74 孙春龙 数学学院 70207264 202101JF0804

75 顾燕 数学学院 70207276 202101JF0805

76 卢梦 数学学院 70207193 202101JF0806

77 孔旺 数学学院 70207332 202101JF0807

78 高风双 数学学院 70207346 202101JF0808

79 闫建璐 数学学院 70207354 202101JF0809

80 洪旗 数学学院 70207345 202101JF0810

81 张燕 经济与管理学院 70207314 202101JF0901

82 武彤 经济与管理学院 70207216 202101JF0902

83 丁浩 经济与管理学院 70207189 202101JF0903

84 丰超 经济与管理学院 70207297 202101JF0904

85 欧阳文迪 经济与管理学院 70207191 202101JF0905

—7—

86 杨一帆 经济与管理学院 70207268 202101JF0906

87 王敏 经济与管理学院 70207195 202101JF0907

88 尹金梅 经济与管理学院 70207242 202101JF0908

89 王康宇 经济与管理学院 PQ000351 202101JF0909

90 陆俊睿 人文与社会科学学院 70207274 202101JF1001

91 康镇 人文与社会科学学院 70207338 202101JF1002

92 刘艺 人文与社会科学学院 70207350 202101JF1003

93 孙丽君 艺术学院 70207203 202101JF1101

94 马健 艺术学院 70207197 202101JF1102

95 姜上 外国语学院 70207381 202101JF1201

96 赵行斌 航天学院 70207292 202101JF1501

97 吕元伟 航天学院 70207228 202101JF1502

98 阚银辉 航天学院 70207262 202101JF1503

99 王建园 航天学院 70207296 202101JF1504

100 李俊 航天学院 70207367 202101JF1505

101 李丕绩
计算机科学与技术学院/

人工智能学院
70207308 202101JF1601

102 权荣
计算机科学与技术学院/

人工智能学院
70207342 202101JF1602

103 王肇康
计算机科学与技术学院/

人工智能学院
70207290 202101JF1603

104 葛荣骏 计算机科学与技术学院/ 70207261 202101JF1604

—8—

人工智能学院

105 章阳
计算机科学与技术学院/

人工智能学院
70207322 202101JF1605

106 宫丽娜
计算机科学与技术学院/

人工智能学院
70207240 202101JF1606

107 李娟
计算机科学与技术学院/

人工智能学院
70207279 202101JF1607

108 胥帅
计算机科学与技术学院/

人工智能学院
70207236 202101JF1608

109 戚世乐
计算机科学与技术学院/

人工智能学院
70207311 202101JF1609

110 许彧文
计算机科学与技术学院/

人工智能学院
70207298 202101JF1610

111 韩桂馨
计算机科学与技术学院/

人工智能学院
70300075 202101JF1611

112 吴强
计算机科学与技术学院/

人工智能学院
70207307 202101JF1612

113 孙沐芸 马克思主义学院 70207369 202101JF1701

114 黄璐 马克思主义学院 70206761 202101JF1702

115 惠成刚 马克思主义学院 70207341 202101JF1703

116 邢瑞利 马克思主义学院 70207356 202101JF1704

117 陈子烨 马克思主义学院 70207257 202101JF1705

—9—

118 朱彦振 马克思主义学院 70207215 202101JF1706

119 赵彬倩 长空学院 PQ000352 202101JF1801

120 王海飞 通用航空与飞行学院 70300047 202101JF2001

121 陆海林 通用航空与飞行学院 70207347 202101JF2002

122 濮天梅 通用航空与飞行学院 70300049 202101JF2003

123 于健 通用航空与飞行学院 70300050 202101JF2004

124 薛明 物理学院 70300045 202101JF2101

125 张玲珑 物理学院 70207323 202101JF2102

126 夏斯浩 物理学院 70207312 202101JF2103

127 李伟伟 物理学院 70207336 202101JF2104

128 关伟杰 体育部 70300053 202101JF2201

129 郭振向 体育部 70300054 202101JF2202

130 许猛 体育部 70300056 202101JF2203

131 聂日明 国际前沿科学研究院 70207319 202101JF2301

132 王毅 分析测试中心 70207324 202101JF2401

133 陈俊鹏 学生处 70207245 202101JF2501

134 袁辰馨 学生处 70207288 202101JF2502

—10—

附件 2

2021年新教师校本培训优秀学员名单

序 号 单位 姓名

1 航空学院 杨鲤铭

2 航空学院 陈提

3 能源与动力学院 姚照辉

4 能源与动力学院 庞淑伟

5 机电学院 王福瑞

6 机电学院 颜磊

7 机电学院 李占伟

8 机电学院 郑秋

9 材料科学与技术学院 张圣亮

10 数学学院 陈鹏

11 经济与管理学院 张燕

12 经济与管理学院 武彤

13 航天学院 赵行斌

14 计算机科学与技术学院/人工智能学院 李丕绩

15 计算机科学与技术学院/人工智能学院 权荣

16 计算机科学与技术学院/人工智能学院 王肇康

17 马克思主义学院 孙沐芸

18 马克思主义学院 黄璐

—11—

19 通用航空与飞行学院 王海飞

20 物理学院 薛明

—12—

南京航空航天大学党政办公室 2022年 10月 26日印发

		2022-10-27T08:42:31+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。